
We wtorek,  5 października,  w sali  konferencyjnej  Urzędu Miasta i  Gminy w Staszowie
uroczystym  „Gaudeamus  Igitur”  nowy  rok  akademicki  2021/2022  powitali  słuchacze
Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  w  Staszowie.  Oficjalnego  otwarcia  nowego  roku
akademickiego  dokonała  Grażyna  Szlęk  –  Wiceprezes  Staszowskiego  Towarzystwa
Kulturalnego,  a  zarazem  opiekun  Uniwersytetu.

Następnie głos zabrał  dr Kazimierz Sztaba,  który powitał  zebranych na sali  słuchaczy,  a także
zaproszonych  gości.  Dr  Dariusz  Kubalski  –  Prezes  Staszowskiego  Towarzystwa  Kulturalnego
pogratulował  Seniorom  wytrwałości  w  realizacji  wielu  inicjatyw,  a  ks.  kan.  Szczepan  Janas  –
Proboszcz Parafii pw. Świętego Bartłomieja w Staszowie odmówił modlitwę w intencji wszystkich
zgromadzonych.

W tym szczególnym wydarzeniu udział wzięli Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć wraz
ze swoim zastępcą dr Ewą Kondek. Burmistrz podkreślił wagę, jaką ma udział seniorów w życiu
społecznym  i  kulturalnym,  życzył  wszystkim  słuchaczom  samych  sukcesów  i  udanego  roku
akademickiego oraz zaprosił zgromadzonych na uroczystości poświęcone nadaniu miastu Staszów
patrona – św. Jana Pawła II, które odbędą się w sobotę, 16 października. Zastępca burmistrza dr Ewa
Kondek  przypomniała,  jak  ważną  rolę  względem  swoich  słuchaczy  pełni  Uniwersytet  i  jego
prospołeczne  funkcje,  będąc  dla  nich  atrakcyjną  formą  samodoskonalenia  i  spędzania  czasu.
Włodarze miasta przekazali również na ręce Grażyny Szlęk bukiet kwiatów oraz okolicznościowy list
gratulacyjny.

Wykład inauguracyjny, w tym tak ważnym dla słuchaczy – seniorów dniu, wygłosił dr hab. prof. Jacek
Pielas z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

Po wystąpieniach, Grażyna Szlęk podziękowała zaproszonym gościom za życzenia, wykładowcy za
bardzo ciekawą prelekcję,  a słuchaczy Uniwersytetu zapoznała z harmonogramem i programem
spotkań zaplanowanych na najbliższe miesiące.
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